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Året som gått:  

 

Januari: Den 14 januari var det dags för årets första månadsträff. Jörgen Svedbom berättade 
för oss om det ödesdigra postrånet vid Sandhem 1854. Den 21 januari smakade vi 
”vinbondens” goda vin från Vistakulle.  

Februari: Den 6 februari var det dags för gemensam lunch. Denna gången på restaurang 
Hemma. 11 februari var det årsmöte. På årsmötet underhöll Lena Robert. 28 februari var det 
dags för årets första AW på BBQ.  

Mars: På månadsträffen den 11 mars underhöll Ehrling ”Elvis” Lundberg med musik från 
1950-60-70 talet. Dags för vårfest på seniorernas hus den 28 mars.  

April:. På månadsträffen den 9 april kom Magnus Rydberg och informerade om Lindgårdens 
historia och framtid. Den 15 april fick vi njuta av en god lunch och en fantastisk utsikt från 
Fjällstugan. Karl Anderssons möbelfabrik fick vi äran att besöka den 22 april. De har 
tillverkat kvalitetsmöbler i fyra generationer.  

Maj: Tisdagen den 13 maj gästades vi av Naumann och Knutsson på vår månadsträff. AW på 
Pitcher´s blev av den 23 maj. Den 28 maj samlades vi på Lindgården för ett annorlunda 
QUIZ, fina vinster vann den som hade lägst poäng. 

Juni: Den 3 juni bjöd föreningen på korv som vi grillade på Dumma mosse. Annelie Linhard, 
jurist som många år arbetat med ekonomisk familjerätt och generationsskiften kom och 
informerade oss på månadsträffen den 10 juni. Den 17 juni var det dags för en Trolsk båttur 
på Bunn. Den 26 juni har jordgubbarna mognat i Bönared och vi åkte dit och avnjöt god tårta.  

Augusti: Daniel Undfors som brinner för musiken underhöll oss på första månadsträffen efter 
sommaren den 12 augusti. Den 19 augusti var det dags för lunch, denna gång på Björkhaga i 
Mullsjö. Den 28 augusti var det dags för en endagarsresa som gick till Folkets hus i 
Ulricehamn, Limmareds glasbruk vidare till Mossebo kyrka. AW på Hotell Viktoria hölls den 
29 augusti.  

September: Den 7-9 september var det dags för båtkryssning till Höga kusten. Båten Birka 
Gotland tog oss till Härnösand. Vilka planer har kommunen framöver, det fick vi information 
om av Staffan Lind på vår månadsträff den 9 september. Besök på Rudenstams gårdsbutik 
ägde rum den 16 september.  

Oktober Vita bussarna användes för att undsätta flyktingar från olika koncentrationsläger i 
Europa. Det fick vi information om på månadsträffen den 14 oktober av Ulf Pettersson. 
Restaurang Hvildmarken har god och rikligt med mat. Den 21 oktober var det dags att åka dit 
för lunch. 

November: På månadsträffen den 11 november gästade oss Leif Ockander. Denna gången 
berättade han om Elis Sandberg och THX. Ett studiebesök på Curenstams blommor den 25 
november.  

December: En stämningsfull månadsträff hade vi den 10 december. Vacker sång från 
mellanstadieelever. Årets julbord blev på Fjällstugan den 12 december. 

 

 



Styrelsesammanträden 

Styrelsen har under året haft 11 protokollförda sammanträde.  

 

 

Cirklar och andra aktiviteter 

Föreningen har haft 12 cirklar igång under året.  

 

 

Kurser och konferenser 

Delar av styrelsen har deltagit i kurser och konferenser anordnade av distriktet.  

 

 

Medlemsutveckling 

Föreningens medlemsantal var vid årets ingång 426 och vid årets slut 417. Det kan 
konstateras att föreningens medlemsantal ligger stabilt runt ca 400 medlemmar. 

 

 

Ekonomi 

Ekonomin under året som gått har varit stabil. Vi hade vid årets början en budget som 
indikerade ett underskott på ca - 13 tkr. I kassan hade vi den 1januar 87 311 kr. Vi förde över 
50 tkr till vårt sparkonto den 4 mars. Under året har vi fått bidrag från kommunen på ca 12 tkr 
och vår medlemsutveckling har genererat ca 55 tkr till kassan. De fonder vi placerat pengar i 
har vuxit med ca 3 tkr under året. Våra två största utgiftsposter är förtäring och hyra av 
Lindgården. Aktiviteter såsom ”vårfest” och övriga festaktiviteter har genererat ett blygsamt 
överskott till verksamheten. Våra medlemsträffar har under senare del av året balanserat 
utgifter för träffen. Våra omsättningskostnader är nära 200 tkr.  

 

 

 

Slutord 

Verksamhetsplanens målsättning att erbjuda stimulerande arrangemang och aktiviteter samt 
att sprida kännedom om vår förening får anses vara uppfyllda. Vi riktar vårt stora tack till alla 
som bidragit till föreningsverksamheten där även alla aktivitetsledare, cirkelledare, 
föreningsvärdar/värdinnor samt alla ambassadörer för föreningen inkluderas.  

 

 




